MpoayKThl

Xne6 nuweHWYHbLIN

Xne6 pXaHO-MWEeHWYHbIN
Kpynb un 6060Bble
MakapoHbI

MyKa nweHu4dHas
Cyxapu naHMUpPOBOYHbIE

KanycTa 6enokoyaHHas cBexas

HOPMbI MNTAHWNA
rpaxkgaH, npoxmsarowmx 8 ObYCCOKO
rpaMMOB B fleHb, BpyTTO)

KapTohenb

Mpoune oBoWMU (nyk, MOPKOBb, cBekna,
orypus, nomMuaops, 3e/leHb, 3efleHblli ropouwek
Z apyrue)

TomaTHOe nwpe KW nacTa

OPYKTH W Arofbl, LUTPYCOBbE
cBexue

CokKn nnopoBo-ArofHoie
CyxXohpyKThbl
KncnomonoyHslie MNpoayKThl
Monoko

Tsopor

CmeTaHa

Cbipbl TBeppgble

FropAagnHa 1-n kKaTeropuu
Kon6acHbie unspgenus

Kypbl 1-n KaTeropumu
(monynoTpoweHbe/NOTPOWEHbLIE)

Poiba (Hepa3genaHHas)
Aniuo

Macno cnumBo4HOE
MaprapuH

Macno pacTtuTenbHoe

Caxap

Ncnxo-

HeBpoJsiornyeckune
AOMa-UHTepHaThbl

4 wr.

250
200
70
25
a5
6
150

400

270

100
60
16
200
200
50
15
10 4
100

25

50740
85
B Hegenw
20
10
20

57

YTBEpxaat
NHTEpPHAT»
O.H.CutHMKOB



MNoBugno, pnxem 10

KoHgutepckue wmnsagenus
(neyeHbe, MNpsAHUKKN, W Jpyrue) 5

ApoxXXn npeccoBaHHbIe 1

Kakao nopowok, Ko®henHbll

HanNUTOK 2
Kpaxman kKapTodenbHbii 3
Ykcyc 3% 2
Yail uyepHbli 2
Cneuyun 1
Conb 10
MonuBMTaMUHDI 1 ppaxe 3 pa3sa
B Hepenw

(4yepe3 pgeHb)



